РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Вл а д ими р с к а я  о б л а с т ь

РЕШЕНИЕ

    от 27.08.02                                                                                                                                         № 86

О внесении дополнения в Положение «О порядке
дифференцированной оплаты  за содержание, ремонт
и отопление сверхнормативного, второго и
последующего жилья в г. Муроме», утвержденного
Решением Горсовета  № 261 от 29.03.2000 г.

В связи с обращением граждан округа Муром, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской федерации» №154-ФЗ от 28.08.1995 г., Законом Владимирской
области «О социальной норме площади жилья во Владимирской области» № 4-ОЗ от 08.02.2000 г. и Уставом округа
Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Дефис 2 пункта 6 Положения «О порядке дифференцированной оплаты  за содержание, ремонт и
отопление сверхнормативного, второго и последующего жилья в г. Муроме» дополнить словом
«родители».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета
народных депутатов Вахляева В.К.

Глава округа

Председатель  Совета

                              В. Качеван

                              К.Федурин